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ZGJEDHJET PËR KUVEND KOMUNAL

Me 3 nëntor ju mund të votoni
për një subjekt politik si dhe për një kandidat

zgjedhjet
lokale

Vini re:  Vota juaj nuk do të jetë e vlefshme nëse votoni
për disa subjekte politike

Zgjedhja është e juaja! 


